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I-II. korcsoport lány csapatverseny: 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd  132,95 
     Ugrás  gerenda talaj össz. 
  Schneider Zsófia 9,2  9,05  9,2 27,45 
  Kohár Dzsenifer 8,8  8,7  9,0 26,5 
  Varga Enikő  8,8  8,45  9,2 26,45 
  Turányi Lilla  8,5  8,85  8,8 26,15 
  Kovács Emese 8,7  8,7  8,5 25,9 

Mukli Vanda  8,4  8,75  8,7 25,85 
 
2. BONI     127,45 
  Völgyi Virág  8,9  8,5  8,7 26,1 
  Pinczehelyi Kitti 8,7  8,7  8,7 26,1 

Haramia Virág 8,4  8,15  9,0 25,55 
Wagner Tamara 8,2  8,45  8,5 25,15 
Szentes Orsolya 8,0  8,25  8,2 24,45 
Kiss Tímea  8,0  7,95  8,3 24,25 

   
3. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd „B” 126,4 
  Átal Amira  8,5  8,75  8,8 26,05 

Markó Tamara 8,3  9,1  8,6 26,0 
Bakos Luca  8,3  8,45  8,2 24,95 
Guld Gréta  8,5  8,65  7,6 24,75 
Bambach Dorina 8,2  8,15  8,0 24,35 

   
 
 
 
 
III-IV. korcsoport lány csapatverseny: 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd  132,0 
     ugrás  gerenda   talaj össz. 

Bambach Emese 9,3  9,15  9,3 27,75 
Sefcsik Eszter  8,7  8,85  8,8 26,35 
Horváth Ágnes 8,7  8,75  8,7 26,15 
Kovács Adrienn 8,8  8,5  8,8 26,1 
Varga Gabriella 8,1  8,75  8,6 25,45 
Benedek Rebeka 8,3  8,45  8,4 25,15 

 
 
 
 
 



I-II. korcsoport fiú csapatverseny: 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd  131,4 
     Talaj  gyűrű  ugrás össz. 
  Bakos Bence  9,4  9,2  9,1 27,7 
  Molnár Barnabás 9,3  9,2  9,2 27,6 
  Bősz Máté  9,1  9,0  8,7 26,8 
  Forró Lajos  9,0  8,5  8,7 26,2 
  Heimann Gergő 8,3  7,2  8,0 23,5 
   
2. BONI     125,1 
  Sebestény János 8,5  8,5  8,5 25,5 
  Manner Márton 8,5  8,3  8,6 25,4 
  Sebestény Huba 8,3  9,3  8,3 24,9 
  Kaufmann Bence 8,6  8,4  7,8 24,8 
  Sebestény Dominik 8,1  7,9  8,3 24,3 
  Bati Áron  8,3  7,5  7,6 23,4 
 
   
 
III-IV. korcsoport fiú csapatverseny: 
1. PTE Gyakorlóiskola Szekszárd  130,7 
     Talaj  gyűrű  ugrás össz. 
  Tóth Csaba  9,1  8,8  9,3 27,2 
  Benedek Bence 8,9  9,1  8,8 26,8 
  Károly László  8,8  8,9  8,9 26,6 
  Komjáti Ákos  8,9  8,5  8,7 26,1 
  Balogh Zoltán  8,7  8,3  8,0 25,0 
 
 
 
 
I-II. korcsoport lány egyéni összetett verseny: 
1.  Schneider Zsófia Gyakorló Szekszárd  27,45 
2. Kohár Dzsenif  Gyakorló Szekszárd  26,5 
3.  Varga Enikő  Gyakorló Szekszárd  26,45 
4.  Turányi Lilla  Gyakorló Szekszárd  26,15 
5.  Völgyi Virág  BONI    26,1 
6.  Pinczehelyi Kitti BONI    26,1 
7.  Átal Amira  Gyakorló Szekszárd  26,05 
8.  Markó Tamara Gyakorló Szekszárd  26,0 
9.  Kovács Emese Gyakorló Szekszárd  25,9 
10. Mukli Vanda  Gyakorló Szekszárd  25,85 
11.  Haramia Virág BONI    25,55 
12. Wagner Tamara BONI    25,15 
13. Bakos Luca  Gyakorló Szekszárd  24,95 
14. Guld Gréta  Gyakorló Szekszárd  24,75 
15. Szentes Orsolya BONI    24,45 
16. Bambach Dorina Gyakorló Szekszárd  24,35 
17. Kiss Tímea  BONI    24,25 
 



 
III-IV. korcsoport lány egyéni összetett verseny: 
1.  Bambach Emese Gyakorló Szekszárd  27,75 
2.  Sefcsik Eszter  Gyakorló Szekszárd  26,35 
3. Wild Afrodité  BONI    26,2 
4.  Horváth Ágnes Gyakorló Szekszárd  26,15 
5.  Kovács Adrienn Gyakorló Szekszárd  26,1 
6. Kaufmann Kata BONI    25,95 
7. Varga Gabriella Gyakorló Szekszárd  25,45 
8. Benedek Rebeka Gyakorló Szekszárd  25,15 
 
 
I-II. korcsoport fiú egyéni összetett verseny: 
1. Bakos Bence  Gyakorló Szekszárd  27,7 
2. Molnár Barnabás Gyakorló Szekszárd  27,6 
3. Bősz Máté  Gyakorló Szekszárd  26,8 
4. Forró Lajos  Gyakorló Szekszárd  26,2 
5. Sebestény János BONI    25,5 
6. Manner Márton BONI    25,4 
7. Sebestény Huba BONI    24,9 
8. Kaufmann Bence BONI    24,8 
9. Sebestény Dominik BONI    24,3 
10. Heimann Gergő Gyakorló Szekszárd  23,5 
11. Bati Áron  BONI    23,4 
 
 
III-IV. korcsoport fiú egyéni összetett verseny:  
1. Tóth Csaba  Gyakorló Szekszárd  27,2 
2. Benedek Bence Gyakorló Szekszárd  26,8 
3. Károly László  Gyakorló Szekszárd  26,6 
4. Komjáti Ákos  Gyakorló Szekszárd  26,1 
5. Balogh Zoltán  Gyakorló Szekszárd  25,0 
6. Bíró Péter  BONI    23,7 
7. Lakatos Ferenc BONI    23,2 
 
 
 
 
 
Szekszárd, 2012. február 18. 
 
    
   
 


